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Der Teutfel mit den 3 doldenen Haaren

Habt ihr es schon gehért? Ein Glickskind ist geboren! Dem Koénig gefallt dies
ganz und gar nicht, denn dem Glickskind Felix wird geweissagt, dass er einmal
Kdnig werden wird! Da einem Gluckskind nur Gutes widerfahrt, findet Felix sich
als Thronfolger am Kdénigshof wieder, obwohl der Konig alles daflr getan hat, dies
zu verhindern. Um das Gluickskind endlich los zu werden, schickt er Felix auf

die abenteuerliche Reise zum Teufel, um ihm die drei goldenen Haare zu holen.
Was unser Gluckskind auf dieser Reise alles erlebt und ob er es schafft dem
Teufel drei goldene Haare zu entlocken, das erfahrt ihr im Weihnachtsmarchen
der Taunusblthne Bad Schwalbach.

Auffiihrungen 2023
im Kurhaus Bad Schwalbach

Samstag
Sonntag
Freitag

Samstag
Sonntag
Samstag
Sonntag

25.11.
26.11.
01.12.
02.12.
03.12.
09.12.
10.12.

15.00 Uhr

11.00 und 15.00 Uhr
8.30 und 11.00 Uhr
15.00 Uhr

15.00 Uhr

11.00 und 15.00 Uhr
15.00 Uhr

Vorverkauf ab 15. September 2023
Reiseagentur Fischer, Bad Schwalbach,
Adolfstrafde 40, Tel.: 06124 /2257

Schreibwaren Ellinger, Taunusstein,
Adolfstralie 3, Tel.: 06128 /41587

sowie bei allen Vorverkaufsstellen
und im Internet unter www.taunusbuehne.de

Eintrittspreise (zzgl. Geblhren)
7,00 € Kinder
10,00 € Erwachsene

Fir Kinder ab 4 Jahren
Dauer ca. 80 Min.
(Pause nach 40 Min.)



